
sexta-feira, 6 de dezembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01386 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Termo Aditivo

Extrato do 1º Termo Aditivo ao Contrato nº CCP-0101-2024 
 

Partes:  MUNICÍPIO DE IBIPEBA CNPJ/MF n° 13.714.803/0001-50 e TERCONP – 
TRANSPORTES, CONSTRUÇÕES, PROJETOS E SERVIÇOS, CNPJ/MF n° 23.643.827/0001-
19 Objeto: O presente Termo Aditivo tem por finalidade o acréscimo de 25,75% (vinte e cinco 
vírgula setenta e cinco por cento) ao valor inicial do contrato, com fundamento no art. 124, inciso 
I, “b”, da Lei 14.133/2021 e na Cláusula Quarta do contrato nº CCP-0101-2024. Amparo Legal: 
Lei Federal nº 14.133/2021 e posteriores alterações. Do valor: Após a implementação do 
acréscimo, o valor global do CONTRATO passará a ser de R$ 1.747.940,87 (Um milhão 
setecentos e quarenta e sete mil novecentos e quarenta reais e oitenta e sete centavos). 
Assinam em 04/12/2024: Demostenes de Sousa Barreto Filho - Prefeito e Cristiano Aragão de 
Souza – Proprietário da TERCONP. 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9FA8A5D83268FE983F054F4AECF5BCC6


		2024-12-06T13:18:26-0300




